
 

 

UCHWAŁA NR XIX/107/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM 

z dnia 3 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/97/2016 Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim z dnia 19 września 

2016r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Sokołów Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 

poz. 446) w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U. z 2016r. poz. 250), po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Sokołowie Podlaskim Rada Miejska w Sokołowie Podlaskim uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/97/2016 Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim z dnia 19 września 2016r.  

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Sokołów Podlaski wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. skreśla się § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sokołów Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Waldemar Hardej 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 11393


		2016-12-14T13:32:57+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




